

باسمه تعالی

بودجه بندی پیشنهادی قرآن پایه هفتم و هشتم ونهم

نیمسال	ماه	جلسه	توضیحات
نیمسال اول	مهر	۱	معارفه و آشنایی با دانش آموزان - گروه بندی آنان
		۲	تدریس جلسه اول (ترجیحا با استفاده از دی وی دی آموزشی) - انجام فعالیت ها و انس با قرآن
		۳	پرسش شفاهی از جلسه اول درس اول/تدریس جلسه دوم درس اول و انجام فعالیت توسط گروههای کلاس
		۴	بررسی تکالیف. تدریس جلسه اول درس ۲ و انجام فعالیت های کلاسی
	آبان	۵	بررسی تکالیف/تدریس جلسه دوم درس دوم و انجام فعالیت ها و انس با قرآن
		۶	رفع اشکال و پرسش شفاهی از جلسه دوم درس دوم /تدریس جلسه اول درس ۳ و انجام فعالیت ها
		۷	بررسی تکالیف و تدریس جلسه دوم درس ۳ و انجام فعالیت ها و انس با قرآن
		۸	آزمون کتبی مفاهیم (میان ترم) از دروس ۱ و ۲ و ۳ و تدریس جلسه اول درس ۴ و انجام فعالیت ها
	آذر	۹	بررسی تکالیف /تدریس جلسه دوم درس ۴ و انجام فعالیت ها و انس با قرآن
		۱۰	رفع اشکال و پرسش شفاهی از جلسه دوم درس ۴/تدریس جلسه اول درس ۵ و انجام فعالیت ها
		۱۱	بررسی تکالیف و تدریس جلسه دوم درس ۵ و انجام فعالیت ها و انس با قرآن
		۱۲	آزمون کتبی از درس ۴ و ۵ و تدریس جلسه اول درس ۶ و انجام فعالیت های مربوطه
	دی	۱۳	بررسی تکالیف و تدریس جلسه دوم درس ۶ و انجام فعالیت ها و رفع اشکال قرائت دانش آموزان
		۱۴	<b>آزمون شفاهی قرائت نوبت اول</b>
		۱۵	<b>امتحانات نوبت اول</b>
		۱۶	<b>امتحانات نوبت اول</b>
نیمسال دوم	بهمن	۱۷	تدریس جلسه اول درس ۷ و انجام فعالیت ها
		۱۸	بررسی تکالیف انس با قرآن و پرسش شفاهی و تدریس جلسه دوم درس ۷ و انجام فعالیت ها و انس با قرآن
		۱۹	بررسی تکالیف و پرسش از مفاهیم جلسه قبل و تدریس جلسه اول درس ۸ و انجام تکالیف
		۲۰	پرس شفاهی. تدریس جلسه دوم درس ۸ و انجام فعالیت ها
	اسفند	۲۱	ارزشیابی کتبی از درس ۷ و ۸ و تدریس جلسه اول درس ۹ و انجام فعالیت ها و انس با قرآن
		۲۲	بررسی تکالیف و پرسش شفاهی از درس و تدریس جلسه دوم درس ۹ و انجام فعالیت ها
		۲۳	بررسی تکالیف انس و تدریس جلسه اول درس ۱۰ و مسابقه قرائت بین گروهها و انجام فعالیت ها
		۲۴	تدریس جلسه دوم درس ۱۰ و آزمون کتبی میان ترم از دروس ۷ و ۸ و ۹ و ۱۰ (جلسه اول)
	فروردین	۲۵	<b>تعطیلات نوروزی</b>
		۲۶	<b>تعطیلات نوروزی</b>
		۲۷	تدریس جلسه اول درس ۱۱ و انجام فعالیت های
		۲۸	بررسی تکالیف انس و پرسش شفاهی از درس و تدریس جلسه دوم درس ۱۱ و انجام فعالیت ها و انس با قرآن
	اردیبهشت	۲۹	پرسش بین گروهی از مفاهیم درس ۱۱ و بررسی تکالیف و تدریس جلسه اول درس ۱۲ و انجام فعالیت ها
		۳۰	بررسی تکالیف و تدریس جلسه دوم درس ۱۲ و پرسش شفاهی و انجام فعالیت ها
		۳۱	<b>آزمون شفاهی نوبت دوم</b>
		۳۲	<b>امتحانات نوبت دوم</b>

همکاران عزیز توجه فرمایید این بودجه بندی پیشنهادی است و شما عزیزان با توجه به تعطیلات و ... بودجه بندی خود را تنظیم فرمایید. استفاده از دی وی دی و قلم قرآنی و ... پیشنهاد می شود. حضور دانش آموزان در زمان تدریس در نمازخانه و یا گاهاً در اماکن متبرکه جذابیت کلاس را چندین برابر می کند. مضافا اینکه بازی و مسابقه در بخش مفاهیم و قرائت نیز امتحان شده و زیباست. موفقیت شما آرزوی ماست.

پایگاه کیفیت بخشی قرآن و معارف اسلامی مستقر در سمنان

سال تحصیلی ۹۵-۹۴